

Addendum to Advertisement No: Bg/01/23

In reference to Recruitment Notification vide Advertisement No: Bg/01/23 for Recruitment of Diploma Trainees/ Artisan Trainees for NTPC Bongaigaon, from candidates of BTR Region, published in this newspaper dtd 22.08.2023 and in Employment News on 02.09.2023 as well as website of NTPC Limited at careers.ntpc.co.in, it is hereby informed that the last date of submission of online application has been extended upto 30.09.2023 (midnight). However, eligibility criteria related to age and qualification will be considered with reference to 15.09.2023 only.

Leading the Power Sector



विज्ञापन क्रमांकः बीजी/01/23 का परिशिष्ट

बीटीआर क्षेत्र के उम्मीदवारों से एनटीपीसी बोंगाईगाँव के लिए डिप्लोमा प्रशिक्षुओं / कारीगर प्रशिक्षुओं की भर्ती के लिए दिनांक 22.08.2023 को इस समाचार पत्र एवं दिनांक 02.09.2023 को रोजगार समाचार तथा एनटीपीसी लिमिटेड की वेबसाइट careers.ntpc.co.in पर प्रकाशित विज्ञापन संख्याः बीजी/01/23 के माध्यम से भर्ती अधिसूचना के संदर्भ में, एतद् द्वारा यह सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 30.09.2023 (मध्यरात्रि) तक बढ़ा दी गई है। हालाँकि, आयु और योग्यता से संबंधित पात्रता मानदंड केवल 15.09.2023 के संदर्भ में ही माना जाएगा।

विद्युत क्षेत्र में अग्रणी